
UCHWAŁA NR 100/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu w ramach Funduszu Azylu, Migracji 
i Integracji w charakterze partnera projektu.

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i 6 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz § 2 ust. 2 pkt 1, 2, 3, 7 i 8
i § 25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego 
Załącznik do UchwałyNr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 
2018 r.;

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do projektu w ramach Funduszu Azylu, Migracji i Integracji 
w charakterze partnera projektu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Grzegorzowi Podlewskiemu - Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: C64DA767-DAA6-4382-801D-ED26C198E66D. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1221176868

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  26 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C64DA767-DAA6-4382-801D-ED26C198E66D. Podpisany Strona 2




